2025 年 5 月 13 日

各 位

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 8 月 9 日に公表した配当予想について、下記のとおり修正す

ることを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

 年間配当金（円）

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想

（2024 年 8 月 9 日発表）
 30.00 30.00

今回修正予想
45.00

（うち、記念配当 10 円）

45.00

（うち、記念配当 10 円）

当期実績

前期実績

（2024 年 6 月期）
 30.00 30.00

２．配当予想修正の理由

当社は、「資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応に関して」、2023 年 8 月 10 日に開示したとお

り、現在推進中の第 5 次中期経営計画の前半の年度末（2025 年 6 月 30 日）までに、PBR1 倍超え、PER は 10 倍

以上を目指しています。そのためには、会社の成長を目指した積極的な投資などを行なうことが最重要であり、並

行して安定的な株主還元を行なうことが必要だと考えています。

当該施策にそって、現在の株式市場の状況や今後の経営環境、財務状況等を勘案し、加えて本年 3 月で株式

上場 30 周年を迎えたことから株主の皆様のご支援に対する感謝の意を込めて 2025 年６月期の期末配当予想に

ついては 1 株につき 15 円を増配（うち、記念配当 10 円）し、計 45 円に修正することといたします。

併せて、保有する自己株式の消却についても決議しましたので、別紙のとおりお知らせいたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社  Ｆ Ｃ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役社長   福島 宏治

（証券コード：6542  スタンダード）

問 合 せ 先 取締役管理統括室長 松田 治久

（TEL. 092-412-8300）